2021 年 7 月 26 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

「TREND REX」 調査士報告方式のオンライン申請を一時停止します

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

「TREND REX」において、下記の通り、プログラムの安定稼働を目的としたメンテナンスを実施い

たします。つきましては、メンテナンス中は「調査士報告方式」によるオンライン申請をご利用いただ

くことができなくなります。

お客様には、ご不便をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

■ メンテナンス日時

 2021 年 8月 30日（月）終日
※作業の進捗により、延長する場合がございます。

※停止期間中も、「調査士報告方式」以外の申請は可能です。

※停止期間中の「調査士報告方式」による申請は、法務省申請用総合ソフトをご利用ください。

■ 更新プログラムの提供

 メンテナンス終了次第、アップデートプログラムをご提供いたします。
※「調査士報告方式」以外の申請に影響は有りませんが、月次のプログラム更新も含みますので、

公開後はアップデートを実行してください。

 公開予定日時：2021 年 8月 31日（火）10：00 （ビルド 1027）
※作業の進捗により、延長する場合がございます。

※下記のいずれかの方法で更新をお願いいたします。
・プログラム起動時の自動更新

・FCアカウント「TREND REX」－「セットアップ」

・FCコンシェルジュ「プログラム更新」－「個別ダウンロード」

・FCコンシェルジュ「プログラム更新」－「最新版プログラムのダウンロード」

本案内に関するご質問は、福井コンピュータ(株)TREND REX 事務局までお問い合わせください。
▼福井コンピュータ(株) TREND REX 事務局

https://const.fukuicompu.co.jp/products/trendrex/contact.html
以上

https://const.fukuicompu.co.jp/products/trendrex/contact.html